Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PAULISTANA
Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Fone: (89) 3487-2705 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 21/2022 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 31 de março de 2022.

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL ERESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E
CONTINUADA (FIC) AMOSTRADOR DE MINÉRIOCONTINUADA (FIC) AMOSTRADOR DE MINÉRIO

O InsAtuto Federal do Piauí (IFPI) - Campus PaulistanaInsAtuto Federal do Piauí (IFPI) - Campus Paulistana  torna público o resultado da análise
do perfil dos candidatos ao processo de seleção do curso de Formação Inicial e
Continuidade (FIC) "AMOSTRADOR DE MINÉRIO".

APROVADOSAPROVADOS

Kailane Beatriz da Silva Sousa

Luís Fagner de Carvalho Silva

Isaac Cavalcante de Oliveira

Karine Rodrigues Sousa

Bianca Micaele Sousa Carvalho

Maria Eugênia Sousa

Pedro Benicys do Nascimento Nonato

Enzo Brayan de Carvalho Fernandes

Fernanda Fanuely Feitosa Lira

Gabriela Maria de Carvalho Santos

LISTA DE ESPERALISTA DE ESPERA

Teresinha Cristina Araújo Moura

Maria Vitória de Sousa

Nayara Alves de Andrade

Angelo Pinheiro

Kaila de Araújo Silva

Fabrício Pereira de Andrade

Joseph Samuel da Cruz

Esdra Raquel de Araújo Santos

Ceilla Maria dos Santos Araújo

Angelica Oliveira dos Anjos

Yara Rayane de Lima Santos

Cleyton Jorge Paixão

FRANCISCO RAIMUNDO DE SOUZA NETO

Diretor-Geral do IFPI Campus Paulistana, em exercício

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Francisco Raimundo de Souza NetoFrancisco Raimundo de Souza Neto, DIRETOR - CD3 - DENS-CAMPUS PAULISTANADIRETOR - CD3 - DENS-CAMPUS PAULISTANA , em 31/03/2022 17:40:06.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 31/03/2022. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

82535
09b1348c4d

	Documento assinado eletronicamente por: